СОВЕТ ДЕПУТАТОВ ЛЕРМОНТОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
Бикинского муниципального района Хабаровского края

РЕШЕНИЕ

05.11.2015 № 29
с. Лермонтовка

[bookmark: _GoBack]О внесение дополнений в Решение Совета депутатов от 06.04.2012 №16 «Об оплате труда лиц, замещающих муниципальные  должности, и муниципальных служащих  в администрации Лермонтовского сельского поселения»

           В соответствии с изменениями структуры администрации Лермонтовского сельского поселения, согласно решения Совета депутатов от     31.07.2015  № 19 «О внесении изменений в  структуру администрации Лермонтовского сельского поселения»  и руководствуясь Уставом Лермонтовского сельского поселения, Совет депутатов Лермонтовского сельского поселения,
РЕШИЛ:
          1. Внести в Положение об оплате труда лиц, замещающих муниципальные должности, и муниципальных служащих в администрации Лермонтовского сельского поселения (в редакции решений Совета депутатов от 06.04.2012 № 16 «О внесение изменений в решение Совета депутатов от 08.12.2011 № 48 «Об утверждении Положения «Об оплате труда лиц, замещающих выборные муниципальные должности, и муниципальных служащих в администрации Лермонтовского сельского поселения»») следующие изменения:
          1.1. В приложении  № 8 в пункте № 2 «Порядок  предоставления доплаты за работу с вредными условиями труда», в таблице ставку заместителя главы администрации исключить, внести ставку главного специалиста (приложение прилагается).
          1.2. Оплату труда главного специалиста производить согласно вынесенного решения.
          2. Опубликовать данное решение в сборнике нормативно правовых актов Лермонтовского сельского поселения и разместить на официальном сайте администрации.
         3. Контроль за выполнением настоящего решения возложить на постоянную депутатскую комиссию по финансово-экономическому развитию села и налоговой политики
          4. Настоящее решение вступает в силу после его официального опубликования и  распространяется на правоотношения возникшие с 01.10.2015 года.

Глава сельского поселения                                                                С.А. Королев

Председатель Совета депутатов                                                       О.С. Бреус
Приложение 8
к решению Совета депутатов
Лермонтовского сельского поселения
от 05.11.2015 № 29

1. Порядок  предоставления доплаты за работу с вредными условиями труда

	№
п/п
	Наименование рабочего места
	Оценка условий труда
	Размер доплаты % к окладу

	1
	 Глава  администрации
	Класс 1(оптимальный)
	-

	2
	 Главный специалист
	Класс 3 (опасный)
	4

	3
	Специалист 1 категории по вопросам ЖКХ
	Класс 3 (опасный)
	4

	4
	Специалист 1 категории по бухгалтерскому  учету
	Класс  3 (опасный)
	4

	5
	Специалист 1 категории по бухгалтерскому учету
	Класс  3 (опасный)
	4

	6
	Главный специалист
	Класс 3 (опасный)
	4

	7
	Специалист 1 категории
	Класс 3 (опасный)
	4

	8
	Специалист 1 категории
	Класс 3 (опасный)
	4

	9
	Секретарь-машинистка
	Класс 3(опасный)
	4

	10
	Кассир
	Класс 1(оптимальный)
	-

	11
	Водитель
	Класс 3(опасный)
	4

	12
	Рабочий производственных  помещений
	Класс 3( опасный)
	4

_________________